Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS26.5% O.DO Importe 14,665.47Fecha:
Piezas 13 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 14,665.47Nombre.

IVA 16% 2,346.48 Impuestos 2,346.48
Firma· Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 17,011.95

DIECISIETE MIL ONCE PESOS 95/100 M.N.
NUM CERTIACADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Opzg140V9YqeGualcfTOvk.Dy/9RE2jGD)'+gaZOqxuF3dMjpQWAOV1SegV7ycsRB02NWIFOkNxMppe)(e'#w9elh7zhXkwHkmf•PZw5ULP8VzY/gflF2gXX.Py•drp611QPr90LLSrZOgjblY2UYBxKKa018NwL3rU+9k4HCmXJ2ccH